



TÜSEV Bolu Bağışçılar Vakfı Çalışma Ziyareti Gerçekleşti

TÜSEV, Türkiye'nin ilk bağışçılar vakfı ve TÜSEV üyesi olan [Bolu Bağışçılar Vakfı](#)'na (BBV) 24 Temmuz tarihinde bir çalışma ziyareti gerçekleştirdi. Çalışma ziyareti kapsamında düzenlenen toplantıya, BBV'nin kurucu üyesi Haldun Taşman, Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin Erbayram, Genel Sekreteri Öznur Akkaya ve Yönetim Kurulu üyeleri katıldı. Toplantıda BBV'nin yerel bağışçılık alanındaki çalışmalarını değerlendirildi, gelecek dönemde açılması planlanan hibe programları hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Çalışma ziyareti

ile ilgili detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Fundraising Okulu Yeni Dönem Başvuruları Açıldı

Kaynak geliştirme ve bağışçı yönetimi alanlarında uzmanlaşmak isteyen sivil toplum çalışanlarına yönelik yürütülen Fundraising Okulu Kaynak Geliştirme Sertifika Programı'nın yeni dönem başvuruları açıldı. Bu yıl altıncısı düzenlenecek olan Kaynak Geliştirme Sertifika Programı, 22 Aralık 2018 – 23 Şubat 2019 tarihleri arasında gerçekleşecek. Başvuru koşulları hakkında detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



WINGS'in Filantropi Destek Kuruluşlarını Konu Alan Raporu Yayınlandı

40 ülkeden 100'ün üzerinde filantropik kuruluşu ve filantropi alanının gelişimi için çalışan destek kuruluşlarını bir araya getiren [Worldwide Initiatives for Grantmaker Support](#)'un (WINGS) hazırladığı "What Difference Do Philanthropy Support Organizations Make?" başlıklı raporu yayımlandı. Filantropinin gelişmesi ve teşvik edilmesi için çalışan destek kuruluşlarının alanda yarattıkları etkinin ölçülmesinin zor olabildiği ortamda iyi örnekleri öne çıkarmak amacıyla, sekiz adet destek kuruluşunun etki hikayelerinin ele alındığı raporun tamamını [buradan](#) inceleyebilirsiniz.



The State of Global Giving by U.S. Foundations Raporu Yayınlandı

[Foundation Center](#) ve [Council on Foundations](#) tarafından hazırlanan "The State of Global Giving by U.S. Foundations" raporu yayımlandı. Amerika Birleşik Devletleri'nin (ABD) önde gelen 1000 vakfının 2011 – 2015 yılları arasında uluslararası ölçekte verdikleri hibelerin detaylı analizini içeren rapor, hibe veren vakıfların karşılaştıkları zorluklar ve sahip oldukları fırsatlar hakkında da genel bir bakış sunuyor. ABD'deki vakıfların verdikleri uluslararası hibelerde 2011 ile 2015 yılları arasında %29'luk bir artış ulaşarak 9.3 milyar dolar olduğunu ortaya koyan

olduğunu ve verilen hibelerin 2015 yılında en yüksek miktara ulaşarak 9.3 milyar dolar olduğunu ortaya koyan raporun tamamına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Ayın Yazısı: Daha Büyük, Daha Fazla, Daha Hızlı: Silikon Vadisi Filantropisi Neler Vadediyor?

Dünyanın en büyük teknoloji şirketlerine ev sahipliği yapan ve ABD'de bulunan Silikon Vadisi yalnızca teknolojik girişimlerle değil, burada bulunan iş insanlarının bağışları ve sosyal fayda amaçlı çalışmaları ile de ön plana çıkıyor. Mark Zuckerberg, Bill Gates ve Elon Musk gibi, teknoloji devi kuruluşların liderlerinin isimleri son yıllarda yaptıkları büyük bağış taahhütleriyle veya kurdukları filantropik girişimlerle anılıyor. Bu bağışçılık hareketi Silikon Vadisi filantropisi olarak da adlandırılıyor. Yalnızca ABD'de değil tüm

dünyada dikkatleri çeken Silikon Vadisi'nin ve vadinin önde gelen teknoloji liderlerinin filantropiye olan yaklaşımını ve bu yaklaşıma yönelik yapılan eleştirileri ele aldığımız ayın yazısına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



DEĞİŞİM
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPİ
PROFESYONELLERİ
EĞİTİM PROGRAMI